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Wizyta komisji sejmowej w WMOSG

18.06.2015

Od 16 do 17 czerwca w Warmińsko-Mazurskim Oddziale Straży
Granicznej w Kętrzynie przebywali posłowie sejmowej Komisji Spraw
Wewnętrznych. Gościom towarzyszył Komendant Główny Straży
Granicznej gen. dyw. SG Dominik Tracz.
Od 16 do 17 czerwca w Warmińsko-Mazurskim Oddziale Straży Granicznej w Kętrzynie
przebywali posłowie sejmowej Komisji Spraw Wewnętrznych. Gościom towarzyszył
Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Dominik Tracz.

Podczas  dwudniowej  wizyty  posłowie,  których  przywitał  i  oprowadzał  Komendant
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Wojciech Skowronek,
zapoznali  się z głównymi zadaniami Straży Granicznej  oraz infrastrukturą i  specyfiką
zadań Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, odpowiedzialnego za ochronę
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granicy z Obwodem Kaliningradzkim.

Odwiedzając placówki w Barcianach i Węgorzewie, członkowie komisji dowiedzieli się,
jakie zadania są realizowane przez Straż Graniczną zarówno na terytorium kraju, jak i w
ochronie  granicy  RP.  Ponadto  w  Parkoszewie  obejrzel i  jedną  z  wież
obserwacyjnych, będących ważnym elementem technicznego wsparcia granicy.



Podczas wizyty w placówce SG w Bezledach, obsługującej drugie co do wielkości przejście
graniczne z obwodem kaliningradzkim, posłom zaprezentowano dane obrazujące skalę
ruchu granicznego i liczbę oraz rodzaj zdarzeń na polsko-rosyjskim odcinku granicy RP, w
tym również praktyczne aspekty kontroli ruchu granicznego i realizacji międzynarodowej
umowy o małym ruchu granicznym. Goście mieli okazję zobaczyć również nowoczesny
sprzęt  techniczny  oraz  poznać  możliwości  systemów  teleinformatycznych,
wykorzystywanych  do  kontroli  granicznej  i  działań  realizowanych  w  ochronie
nienaruszalności  granicy  RP.

Posłowie wraz z Komendantem Głównym SG i Komendantem WMOSG odwiedzili także
miejsce planowanej budowy przejścia granicznego Michałkowo – Żelaznodaroznyj oraz
miejscowość Frączkowo, w której planowana jest budowa nowej siedziby placówki SG.

zdj. Warmińsko-Mazurski OSG


